
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ТУТАЕВА И ТУТАЕВСКОГО РАЙОНА 
 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

16 августа 2017 г.  № 49/361                   

г. Тутаев 
 

О графике работы избирательных комиссий для проведения досрочного 

голосования на выборах в органы местного самоуправления сельских 

поселений, входящих в состав Тутаевского муниципального района 

 

В соответствии со статьей 65 Федерального закона от 12.06.2002  № 67-

ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», статьи 81 <1> Закона 

Ярославской области от 02.06.2003 № 27-з «О выборах в органы 

государственной власти и органы местного самоуправления муниципальных 

образований Ярославской области» территориальная избирательная 

комиссия города Тутаева и Тутаевского района р е ш и л а :  

 

1. Для проведения досрочного голосования на выборах в органы 

местного самоуправления сельских поселений, входящих в состав 

Тутаевского муниципального района определить график работы: 

- территориальной избирательной комиссии города Тутаева и Тутаевского 

района с 30 августа по 5 сентября 2017 года в рабочие дни (понедельник – 

пятница) с 10 до 20 часов,  в выходные дни (суббота, воскресенье) – с 10 до 

14 часов. 

- участковых избирательных комиссий с 6 по 9 апреля 2017 года в рабочие 

дни (понедельник – пятница) с 9 до 20 часов,  в выходные дни (суббота, 

воскресенье) – с 9 до 14 часов. 

2.Опубликовать настоящее решение на официальном сайте 

Администрации Тутаевского муниципального района. 

3.Контроль за исполнением решения возложить на председателя 

территориальной избирательной комиссии города Тутаева и Тутаевского 

района  Прокофьева Е.В. 

 

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии города  

Тутаева и Тутаевского района                                                      Е.В. Прокофьев 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии города  

Тутаева и Тутаевского района                                                             Г.В. Бокова 


